Estado Pluinacionsl de Bolivia
Fonda Macional de Invarsisn Prodisctiva y Secial

INFCRME O CALIFICACION Y SELECCION

HFFPEGO0RITOR gl R ] P
¥ l:\[_rl .|.I ]
a ' Le Marcela Pasra Mugnes { U7 o
RESPONSABLE DEL PROCESD DE COMTRATACION IRP.IL]!
DE ¢ RESPONSABLE DE EVALUACION v CALIFICACION
REF, :  INFORME DE EVALUACION /
FECHA i Orurg lunes, 07 de septiembre da 2020 F
1. RESUMEN EJECUTIVD,
[Programa; PROGAAMA TNTENSIVG OE EMPLED
Cédigo de Convocatoria: 042 0LE07-0043707
@ de Ia i SUP, TECNICA ¥ AMBIENTAL CONST, ENLOSETADO AVENIDA 1-URE. PEDRO FERRAR] [ORURD)
Modalidad: ANPE
H® de Convocatoria: PRIMERS
Forma de Adjudicacidn: FRESUFUESTO FI30
Frecio Referencial; Bs. 7B, 517.90  (Sotenta ¥ Sels Mil Quinientos Diecisiete 90,100 Balivianos)
Fecha de la apertura: 2B/08/2020, Hrs, 10:30
Proponentes 1 JUAN CARLOS CUTIERAET SILES
Presentados: & LS FERRAMNDD LUKARIG Mag1ACA

3 JOSE MIGUEL SANCHET ANDA
4 FRANKLIN MILTON UZEDA BRAYVD
5 RUBEN OCTAVID URGUIZD BACT
B JUAM Cagl 05 DAz MONTENEGR:
7 GECRGE WALKER CARRETERD CORGERD
# JOSE LUIS APAZA CANSVIAD
9 GROVER GOMZALD (LALIRE ALVAREZ
10 SANTOS ENRIGLE RODAIGUET ARAMAYD
11 VICTOR HUMGD ANAYE JIMENEZ
12 ROGER JAIME BOLIVAR ALVARADD
13 SIXTO GONZALES PHERCA
14 MARID BENIAMIN DRTIZ GARZOM
15 LUIS GONZALD ALESSaMDRT ZAMORAND
15 FRECAY CACERES HUANACD
17 ALFREDOD BOLIVAR ROMAN
1B ANDRES CLEYAS MONTES
19 MELODE CATTY BLENG JUANEZ
20 TEQFILO MORALPE NIkA
21 REYNALDO AYCA CASTRD
22 PADLA ELEMA CONDOR] LLANOS
23 ROGER MIRGE MENCOZA MCIRA
24 LULS ELRGENIC NAVARRD HWAVARRD
25 EDWIN CHARLES VILLCA MAMMAND
26 DENNIS VEIZ &G4 CHANES
27 ROMALD: BECERRA, POMCE
28 WALTER OSMA&R SILES LARATE

Merentes presentados

fuera de Plazao: Ninguna

Z. RESULTADO DE LA APERTURA DE POSTULACIONES,

El acto de apertura sa realizd, ef dia 28 de ASOSTD de 2030 8 horas 10:30, én lag Instalaciones del FONDD DE INVERSION PFRODUCTIVA ¥
SOCIAL, Departamental Orurg [FPE], ublcado en la ciudad do Orura, Calle 19 de Moviembre « Pagedar v Velasco Gabmarra N2 265, dondg ga
registrd a 28 consultores ofprenkes.




de evaluaciin.

AUAN CARLOS GUTIERREZ SILES

SIN QBSERVACIONES
LUTS FERMANDO LUMARIC MARTAER 5 SIN DBSEAVACIONLS
3 |JOSE MIGUEL SANCHEZ ANDIA 51 5 et %1 51 SIN CBSERVACIONES
4 [FRANKLIN MILTON UZEDA BRAVG 5 5] 5[ sl ] SIN DBSERVACIONES
5 Trueen OCTAVID URGLIZD FACD &I 5] 51 5[ 5[ 51N DBESERVACIONES
& [JUAN CARIOS DIAZ MONTENEGRD 5[ TH sl &1 =] SIN OBSERVACIONES
7 |SECRGE WALKER CARRETERD CORDERD £] Is a 51 5] |SiN CRsERVACIONES
B [MOGE LUIS ARAZA CANANIR] sl &l ].Er I51 IEN [5in DESERVACIONES
9 |GROVER GONZALD CLALIRE ALVARES &l 51 | 5[ 5[ SIN OBESERVACIONES
10 |SANTOS ENRIGUE RODRIGUES ARAMATD 51 51 [s1° 5l 51 51N OBSERVACIONES
11 |VICTDR HUGD ANANVE JIMERES 5] _|sr sl 81 4] 5IN OBSERVACIONES
12 |ROGER JAIME BOLIVAR, ALVARADD 51 5] 51 51 {51 5IN CRSERVACIONES
13 |SDNTO GONZALES PHERCA =l &l ] g1 [ne mmmu“?im:-_
14 |MARIO BEMIAMIN ORTIZ GARZON 51 51 51 E] 51 SIN QBEERVALCIONES
L5 [LU1S GONZALD ALESSANDRI ZAMORAND 51 Si SI 51 &l SIN DBSEAVACIONES
16 |FREDOY CACERES HUANACD % S & 5 T S[N DESERVACIONES
17 |ALFREDD BOLIVAR, ROMAN 51 5 5] 5l ls: EIN COSERVACIONES
18 |ANDRES CUEVAS MONTES 5T 51 51 5] SI_ 51N OBSERVACIONES
19 [MELODT CATTY BUEND JLUANEE 5] SI SI FJ 5] SIN OBESERVACIONLES
20 |TEOFILD MORALES NINA TH 51 5[ 51 51 SIN DBSERVACIONES
21 |REYNALDO AYCA CASTAD IsL =1 5 B 5 SIN DESERVACIONES
#2 [PAOLA ELENA CONDORI LLANGS T 51 E 5] 81 SN OBSERVACIONES
23 |ROGER MIRGE MENCOZA MORA 5] &l 51 £] MO INHARILITADD
24 [LUIS EUGENID NAVARRD NAVARRD 51 51 5L 51 51 SIN OBSERVACIONES
5 !Enmnr CHARLES VILLLA, MAMANT 5 £ E] 5l & 51N DBSERVACIONES
| 26 |DENNIS VEIZAGA CHANES o 5 51 E] & 51N DESERVACIONES
37 _|RONALD BECERRA POMCE 5l 50 |5 3 5l SIN OBSERVACIONES
28 |WALTER OSMAR SILES ZARATE 51 51 [5 a1 = ISIN OBSERVACIONES
El propoments:
- SIXTO GOMNZALES PHERCA ¥ ROGER JORGE MENDOZA MORA

N0 prasents &l Farmulano ©-2 de Condidonis Adiclona
USENGE de cualguier Forelano solicksdy an o presente DBC, takn & Foemularks da Propuest

sefizla: &

&N @l DBC, punto 0.2, less 8], que Eenbualmisntbe
(Farmulario B-E), coando & ovalarin sea mediants sl



Estada Murinacianal de Belivia
Fondo Nacional de Invarsign Fraductiva y Sedal

5o adjunta el acta de apartura o8 los postulantes.,
3. CRITERIOS DE CALIFICACION.

CRITERID SUBCRITERIO CGUMPLE | NO cUMPLE
Farnucizn Tituko scadémice con grada: de Licenziaturs &
Stadamice Ingeniera Civil, Indispansacie.
CRETHRIG SUBCRITERTO CCUMPLE | Mo eUsPLE

Expariemtia General [Acredtar o senos 5 afios de sxperiencia general & partie del tkus azadémica,

1 afley en supervisién, dirsocidn de worn, Mscalizacide wo residents ca obra en oras smitines
3 bz indkcady en sl raamaral 10 di los Termings de Referenda Expecifics:
Citstrnchdn de Carmetocas
Ecperiencia Espucificn Consruciids de Caminos Vechals
Mantenimienio Rtk ga Carrnipras
MLWIEnanin dp Cavrynon
Comstruccit de Axitn Riphto p/o Flexible de Carrataras |

(*} La expariencia e computard 3 partic de la emisidn dal titulo académica.

; SUDCRITERID 7
it COMBICTONES ADICIONALES gl

21 1diéntico 2 lus bérminas e referencn Extatiecides i sl 5‘_';!""’"‘““:;' £ BUNIIE 8l e "liintico & ke Mrminos de
. errabiicidog an of gresenie CONWAC O
pressile convodatnng Dojetrens, Alcance, Hetadoiogia v Pan Dbfethvin, Alcance; Metorabed [
PROPUESTS TECNTCA di trabajo. J e ¥ ;
(EDEN ESTAR
PETALLADOS EM L4 MISMA)| b Condiciones sdicinaies o fos tirminas de reterencis | 5 mh“h;ie”m“wmrﬂm“:m'““; i
estabiacidos en s presenis monwocaborty Objethvos, Alcarce,

iogla ¥ Plan de tratagn tanveCatove Ovelied, Airance, Malndologla ¢ Pisn o
Mebaaio ¥ Eratuayn®,
Euperiencia Ganeral Experiencia general meEFor & § aftos cumplidaos. 54 olorgard 2 puntas Por a0 ario sclcional (2 ios 3 afos

rEquiniios ] hate o mdieves g 10 pundog,

5e adorgard § guntos PO Cady M0 dcheinma Nads e
Experiencia Dspetificn Experinoa esgecilics mayor 3 2 afies cumplidas, e ge 210 puntas, Pomieior A Sequnos aio de

FEDEECA BEneciica,

De acverdo al Subnumeral 15.2 Evaluacian de ls Propusesta Téenica del Dacurents Base de Contratacidn, La propuesta téenica contenida an :
el Formulario C-1 v A-3, serd evaluada aplicands Ia metadelogia CUMPLE/MO CUMPLE, utilizande el Forrulario v-3 carrespondients. &

A fas propuestas que no hubigran silo descalificadas, como resultado de fa metodologia CUMPLEYNG CUMPLE, 56 log asignardn treinta v cinco
35 puntos, quterlnn'nante, 58 evaluard las condiciones aticlonales asteblecidas en g Farmulario -2, asignanda un puntaps da hasta
treints v cines (35) puntos, ubilizanda o Farmularia v-3

Bl puntaje de |a Evaluacian de is Propusesta Técnica (T}, serd el resultado de la suma da los puntajes obtenides de la evaliacion de fas
Farmularios C-1 y C-2, utilizands el Formutaris V-3,

Las propuestes que en |3 Evaluacitn de la Propuests Téenica (FTI) no aleancen o puntaje minima da cincsenta {50) puntas serdn
descalificadas,




4. EVALUACIOMN,

De acuerdo a lo estipulado en &l nigmeral 15,

Adjudicacian de Presuguests Fija.
4.1. EVALUACION PRELIMINAR,

Estada Plurinacional de Bolivia
Fonda Nacienal de Inversidn Productiva ¥ Soclal

Metade de Adjudicacidn del procesa da referencia se aplicard el Métode de Selecciin v

Ne PROPONENTE il sl KoL s oRs
1 [UAN CARLOE GUTIERAEZ SILEE CUMBLE  |CUMPLE  |CUMRLE | CUMPLE SIN ORSERVACIONES |
2 [LUIS FERMNANDD LWARTD MARTALA CLMFLE CLUMPLE PLE [Cusme SN OBSERVACIONES
1 |IO5SE MIGUEL SANCHEZ ANDIA CUMPLE CLMPLE MPLE _ |CUMPLE 51N QOESERVACTONES
s |FRaNkLTR MILTON UZEDA BRAVO CLMPLE MiEnLE iCLIH.FLE CUMPLE SIN OBSERVACIONES
i [RUBEN QCTAVID URQUIZD PACO CLIMPLE CUMFLE — |CumMPL SIN CRSERVACIONES
£ HUAN CARLOS THAZ MONTENEGRLY JCLIMELE CUMFLE  [CuspLE SIM CHSERVACIONES
?  |GECRGE WALKER CARRETEAD CORCERD CLUMPLE CUMPLE  JCUMPLE  |CuMeiE 51N OBESERVACIONES
< La Experiancia
- [Enpecifica dal Propamante
B OSE LULS ARAZA CANAVIR] CLUMPLE OUFLE CUMPLE Mo cumple con o salictadn
#n el CEC. hadiendo msssign
al numeral 5.2, incisa k)
|9 |GROVER GONZALD CLAURE ALVARER MPLE___ |CUMPLE MPLE _[cuim CUMFLE  |SIN OBSERVACTONES
H_SANTOS ENRIQUE ROGREGLEZ ARAMATD CUMPLE CumPLE  JCLUMPLE EUMPLE _ISIN OBSERVACIONES |
= Ln Buperiancis
O Expecitica del Propongste
11 [VICTOR HUGD ANAVE TIMERET CUMPLE CUMPLE Mo cumple con ks solickads
CUMPLE en & OBC. Fadends mencien
#l numeral 5.2, inciso b}
13 [ROGER JATME BOLTVAR ALVARADD CUMPLE  ICUMPLE _|CUMPLE CUMPLE | 51N OBEERVACIONES
13 [MAR) BENIAMIN ORTIZ GARZON CUMME  TCUMPLE  [cuMPLE SIN OBEERVACIONES
14 LS GONZALD ALESSANDRL ZAMORANG CLUMPLE CUMME  TCUMBLE LIMPLE SIN OESEAVACIONES
15__{FRECOY CACERES HUANACD CUMFLE CUMPLE  [CUMPLE  |cum SN CASERVACICINES
16 [ALFHEDG BOLIVAR ROMAN CLMPLE CUMPLE  [CUMFLE  |CUMPLE SIN CASERVACTONES
17 |ANDRES CUEVAS MONTES == MEtLE CUMFLE  [CuMpLE MBLE Sl OBSERVACIDNES
1B [MELOL CATTY BUENG JUARET CLUMPLE CUMPLE  [CUMPLE  |CuMeie Z1M OBSERVACIONES
19 | TECFILD MORaiES HINA CUMPLE {CUMPLE 1;!!MP1.E L1 CUMAE  [5IN OESERVACIONES
- La Expsriancia
Especifica del Praponenta |
20 [REYNALDC AYCA CASTRO CUMPLE  |cummge (MO o eumgle con Is snictds
CUMPLE an il ORC, hachanda mension
&l rasrmeral 5.2, Incien b
La Buperiencin
NG Especitica def Propoments
21 |PACLA ELEMA CONDORT LLANDS CUMPLE CUMPLE e Mo cumpde can bo silcitada
an o DBC. hacends maision
&l pgmaral 5,2, inciso b
22 JLUIS EUGENID NAVARRD NAVARRD CUMPLE  [oUMPFE  |CUMPLE  |CUMPLE |SIN OBSERVACIONES
- La BExperienicia
o Especifica del Frapanents
23 |EDWIN CHARLES WILLCA MAMANT CUMPLE CUMPLE Ma cumpds ton b sdicinds
iWHFLE en e DBC. haciends sensipn
ol numaral 5,2, incko b
24 |DENNIE VEIZAGH CHANET CUMPLE  |CUMPLE _|CuMPE — [COmPLE E_ |SIN CASFRVACIONES
25 |RONALD BECERRA FONCE CLIMALE CUMFLE _ [CUMFLE  |CUMPLE E [SIN DBSERVACIONES




Ustade Mursnaciansl de Bolivia
Fonda Naclonal de Invessitn Produstiva ¥ Seial

El formed arip &-1
(Presafmacion de Prapuesta),
N ESTA FIRMADGO, 11

36 |WALTER OSMAR SILES ZARATE *j""mE Propcrants No cumple con

lo solicitado &n el DRg
Fadenda merskn al rmerad

B2 indisn b)
4.2, ELEGIBILIDAD,
JUAN CARLOS GUTIERREL SILES HO D HABILITADD

2 [LUIS FERNANDD LUNARTD MARIACA MO | [T HABILITALD
3__|JOSE MIGUEL SANCHEZ ANDIA MO | ) HARILITADG
i |FRANKLIN MILTON UZEDA BRAVO HO [0 HABILITADD
RUBEN OCTAVIO URGUIZO PACO O HE [HABILITADD
:__JUAN CARLOS DIAZ MONTENEGRO ig_u NI HABILITARG
7 |GEQRGE WALKER CARRETERD CORDERD ND NO HABTLITACG
i |GROVER GONZALO CLAURE ALVAREZ [T5] i3] HABILITADG
3 |SANTOS ENRIQUE RODRIGUEZ ARAMAYD KO ING AABILITADGD
10 |ROGER JAIME BOLIVAR ALVARADO ND N HABILITADE
1l [MARID BENJAMIN ORTIZ GARZON [T:] %) HARILITADD
12 _JLULS GONZALD ALESSANDRI ZAMORAND E WO [HABIL TACD
13 [FREDDY CACERES HUAMALD HO 3] HABILITACD
< _|ALFREDD ROLIVAR ROMAN D) =] HARILITAGOD
15 |AMDRES CUEVAE MONTES HD %] HABILITADE:
16 |MELODI CATTY BUEND JUANER [T D HARILITADD
17 |TEOFILD HORALES NINA (7] [T HABILITADD
I |LUIS EUGENIO NAVARRD NAVARRD (T3] MO HABILITACG
13 |DENNILS VELZAGA CHANEZ MO I 7] HABILITADG
2 |RONALD BECERRA PONCE 1] I HABILITADD

4.3. EVALUACTON TECHICA
a). METODO DE SELECCION CUMPLE { MO CUMPLE,

La propuests kécnica conterids &n los Farmulario C-1, A-3, serd =valuads aplicanda ls matodologia CUMBLE/NG CUMPLE, utilizendo & Formalaria -3
Correspondiente.

FORMULARID A°3
Formacidndcaddmics Experincis Goneral Experianzin Especitics "’{
: 1 s w1 marearvtidon, dinsscin FORMULEEIO ¢
L POSTULANTE Thaka azatiémvicn r=n gaos de ADiilLie mi menps & afice © the abra, $3sakzacin i .H
S Lemniianta en Irgarkna Chal, enderiencia peneral & parir reddsnte de chew en abi
iFukn panEy b, ‘Hidg 2adireiza. #mahmuﬂ
et il L0 de o Obeas Viakes| E
1 |JUAN CARLOS GUTIERREZ SILES CUMALE CUMPLE CLMALE =]
2 LULS FERNANDD Lllﬁrﬂ_ﬂ-'ln MARLACA CLIMPLE CUMPLE DUHPLE &l
3 JOSE HIEl.lﬂ. SANCHEZ ANDIA DUMPLE CLMPLE 'D.H‘-'lfLE 5_1
4__ |FRANKLIN MILTON UZEDA BRAVOD CLIMPLE CLMFLE CLMPLE Ist
5 RUBEN OCTAVIO URQUIZD PACO CUMPLE CUMPLE CLUMPLE {1
f__|JUAN CARLOS DIAZ MONTENEGRD CUMPLE CLMPLE CUMFLE ]
¥ GEDRGE WALKER CARRETERD CORDERG CUSFLE CLUMPLE OIMPLE 51
E__|GROVER GONZALD CLAURE ALVAREZ  |CURFLE CUMPLE CLMPLE &
%, " CUMPLE DUMPLE CLMPLE sl




Estade Plurinaciana de Balivia
Forda Naclonal de invarsidn Produstiva v Social

10 |ROGER JAIME BOLIVAR ALVARADD CLUHFLE CLMPLE CUMPLE 51
11 [MARIO BENJAMIN ORTIZ GARZON CUMPLE CUMPLE CLMPLE ]
12 :i:fu“_ti:‘;j“"'“ AERELANI CUMPLE CUMELE CUMPLE It
11 |FREDDY CACERES MUAMACD CLIMRLE CUMPLE CLIMBPLE &l
14 [ALFREDD BOLIVAR ROMAN CUMFLE CLUMPLE CUNPLE 5l
15 |ANDRES CUEVAS MONTES CUMPLE CLUMPLE CUPLE &
15 |MELODI CATTY BUEND JUANEE CIFFLE |cumeLE CUMPLE ]
17 |TEOFILO MGRALES MINA CUMPLE CUMFLE CLMPLE B
1€ |LUIS EUGENTD NAVARRD NAVARRD CLMPLE CUMPLE CLUMPLE =i
1% |DENNIS VEIZAGA CHANET CLUMPLE CLIMPLE CLsSLE ]
70 |ROMALD BECERRA POMCE CUMPLE CLUMPLE OMFLE ]
b}. FORMULARIO C-2
 EXPERITNCIA
PROPUESTA TECNICA i PROFESIONAL
(DEBEM ESTAR DESDE La EMIStoN Doy | | APICLONAL A LA
GETALLADOS EN L& BIPLOMA ACADEMICE, | ESPICIFICA DESDE LA
MISHAY EMISION DEL DTPLOMA
ACADEMICD
i Eehinii o2 0 ban bArTR OGS
Mo, FOSTULANTE bbbt il [ e S L 8] 12 GHATI0S Baares 4 195 el PUNTOE
PnksTin GETAILHenE Bz8 de eoariencs gonenal [ afics Se exsurencs specics
T B 2 purtos dicknales por | b 2 pertos atboonakes per
Mutzsnlog’s v Man de tradag Lt i e gapeaciascia cada Al 4B eseriencis
“,Lm"‘m.l o | Siconas 81 cinco wios de | achcianad 3 ks b sl e
T m'" ; ; SEpRCEI0A pareral hasta in EEPRTIT apecii Bacta us
s b Praerro de 10 guniza, Mliﬁﬂ]ﬁwh.
l-"ﬂl{ll'l mh ¥ Man de
1 |IUAM CARLOS GUTIERREE SILES 7 10 F 74
2 _|LULS FERNANDO LUNARIO MARIACA |3 10 20 T,
3 |7O5E MIGUEL SANCHEZ ANDIA 3 T 0 EF)
4 |FRAMKLIM MILTON UZEDA BRAVG 5 1 20 aE
5 |RUBEN OCTAVIO URQUIZD PACO 3 T T 32
£ |IUAN CARLOS DIAT MONTENEGRD 7 10 o iz
7 |GEORGE WALKER CARRETERD CORBERD |2 2 18 1
i __|GROVER GOMZALD CLAURE ALVAREE |5 10 0 35
¥ likasiave o 5 i i 18 g
10 |ROGER JAIME BOLIVAR ALVARADD 3 g 1a 3
1l |HMARIO BENJAMIN ORTIZ GARZON ] g 15 23
13 ﬁummnzuuﬂ ALESSANDRI 3 10 a0 EF;
13 |FREDDY CACIRES HUANACD z 5 1E 73
14 |ALFREDO BOLIVAR ROMAN 5 i 20 aE
15 |AMDRES CUEVAS MONTES 3 10 14 5
16 |HMELODT CATTY BUEND JUANEZ Fl 10 T B
17 |TEOFILO MORALES NINA ] 10 14 75
14 |LUIS EUGENIO NAVARRO NAVARRO 2 3 12 FE
19 |DEWNNIS VEIZAGA CHANEZ 2 5 12 13
20 |RONALD BECERRA PORCE ] 5 14 73
38 adjunta formularios C-2
4.3, RESUMEM DE LA EVALUACTON TECNTCA,
Furnlajecela
Ho. POSTULANTE Evaluacion Purtaju da lae ':mdl:*:ld:.rnl-u
CUMPLE/NO CUMPLE | Dondiciones Adicianates Propuesta Téenics (PT)
1 |IUAK CARLOS GUTIERREZ SILES a5 24 3
: |LUIS FERNANDO LUMARIO MARIACA |35 32 |e7
4 |JOSE MIGUEL SAMCHEZ AMDIA 35 EF] |e7

r‘?



Estado Plurinacional de Ballvia
Farslo Nacional de musrsidn Praductiva y Saclal

2 |FRANKLIN MILTON UZEDA BRAVD a3 35 70
5__|RUBEN OCTAVIO URGLIZO PACD 35 Az 67
& [IUAM CARLOS DIAZ MONTENEGRD 35 32 &7
7 |SEORGE WALKER CARRETERO CORDERD |1t P 54
8 |GROVER GONZALD CLAURE ALVAREZ |35 35 70 =]
[SANTOS ENRIGUE RODRIGUEE
J et 35 an E5
10 |ROGER JAIME BOLIVAR ALVARADD 35 21 56
11 __[MARTO BENJAMIN ORTIZ GARZON A8 23 58
s
12 35 33 BT
EAMORAND
13 |FREDDY CACERES HUAMALCD 1% 29 54
14 |ALFREDO BOLIVAR ROMAN 35 35 70
15 |ANDRES CUEVAS MONTES 35 26 A1
16 |MELODI CATTY BUEND JUANEZ 35 76 B3
1F TEQFILO MORALES HNINA 35 28 a1
18 |LUTS EUGENIO NAVARRD NAVARRG 35 33 5B
19 |DEMNIS VEIZAGA CHANEZ a5 14 54
20 [RONALD BECERRA PONCE 35 23 ]
El rasultado final da Ia Evaluaciin == presenta a combnuackin
[ POSTULANTE ORDEM DE CALIFICA / DESCALIFICA DBSERVACIONES
PRELACIGN e -
1 |GROVER GONEALD CLAURE ALVAREZ i* CALIFTCA SN DASERVACIOMES
i _|ALFREDO BOLIVAR ROMAN L CALIFICA S1M OBSERVACIONES
k| FRANKLIN H.lLTEIH LI!ED.A BRAVD 3@ CALTFICH, SIN OBSERVACIONES
4 |JOSE MIGUEL SANCHEE ANDIA 'R CALIFICA, SIN OBSERVACIONES
5 _{RUBEN DCTANIO URQUIZO PACD 5 CALIFICA SIN CBSERVACIONES
& |LUIS FERNANDO LUNARIG 0 MARIACA [ CALIFICA SIN CBSERVACIONES
7 |JUAN CARLOS DIAZ MONTENEGRD 7 CALIFICA, SN OBEERVACIONES
i AMORANG qe CALIFICH, SIN QBSERVACIONES
_W RIQUE RODRIGUEZ
9 ARAMAYC g CALLFICA Slm CESERVACIOMNES
10 GEQRGE WALKER CARRETERD CORDERD 10° CALTFICA 51N -:IBE-EF.'I.-'AI:[-:'JHEE
1l |FREDDY CACERES HUANACD 11 CALIFICA SIN QESERVACIONES
12 |MELODI CATTY BUEND JUANEZ 12° CALIFICA SIN CSERVACIONES
13 TEQFILD MORALES NINA 13 CALIFICA E_J”N SERVACIONES
L4 AMDRES CUEVAS MONTES 14= CALIFICA 51N OBESERVACTONES
13 JJUAM CARLOS GUTIERREZ SILES 15% CALIFICR, SIN ORSERVACIONES
16 MARTO BEMIAMIN ORTIZ GARZGMN 15" {.'-L[E{A SIM CESERVACIOMES
17 |ROMALD BECERRA PONCE 17# CALIFICA SIN DBSERVACIONES
18 |LUIS EUGENID HAVARRD NAVARRO 162 [caLiFics SIN DBSERVACIONES
|19 |ROMGER JAIME BOLIVAR ALVaRADO 192 CALIFICA, SIN OBEERVACIONES
[ 20 |DENNIS VEIZAGA CHANEZ 200 CALIFECS, 5IH DRSEAVACIONES

_E".aﬂ



Estado Plurinasdonal da Baolivia
Fondo Macional de Inversidn Productiva y Social
5. RECHAZO ¥ DESCALIFICACION DE PROPUESTAS

Cansideranda las causales de Inhabilzaciin v Bechago de las Drapuestas, establocidas en el fumeral 5 v nureral G el Documants Base de Contratacion de
Sefvicios di Supervision Temics - ANPE, sé ha verificacda qus los Postulanteds):

N POSTULANTE CAUSAL DE DESCALIFIACION
Ho presenta sl Formeiadn 0-2 de Condidones Adiclonalies, su propussta
1 |SIXTO GONZALES PHERCA s Sascalificada an «l marco du b estabiscidn an o DBEC, puntp &.2,,
ingiso al':
Mo presonta o Formular C-2 de Condickones Adicirales, su propussla
z |m~am JORGE MENDOTA BORA fuEda discaiificada an o marco de In establedda e el D&, punto 6.2.,
oEs a)
JOSHE LUTS APATA - Lo Exponescia Especifics dal Proponente Mo tumple can la
3 CANAYIRI soicitads en el DBC. hadiendo masmion al reievmral 5.2, inciin b)
IcTO - La Experienda Espeofica del Eroponanta Mg cumple can b
b R HUGD ANAVE JIMENEZ solickady en o DBC. heciends sension o numeral 5.2, inciso B
YA CASTR = La Bxpariencis Bxpecifica el Propanente Mo Cuifijile con o
¥ [REYNALDO & Kk o sakcitado en al DOC, haclerdo mensien al numeras 5.1 ndsa b
* kb Experiinos Bspocifica dal Propoesnbs No Tufniple oan 1o
6 |PAQLA ELENA CONDORE LLANDS solkcRnco en o DIC. hisciendn mension s numeral 5.2 Incis B
LLCA MAMA * La Experiencis Bspecifica del Fropanema R oomels ton g
£ hEliWI'IH CHARLES VI HI salictado en el DBC. Fadands mension o numeral 5.F, inciss b
-B formwario -1 [Presentacien e Propuesta), ND ESTA FIRMADD. B
B |WALTER OSMAR SILES ZARATE Fropoiante W cumgie ton o salizBads en o DEC haciends mension al
numeral 6.2, Inciso b}

Mo cumplen con o solicitado en numeral 5. 2¢

by Cusanda la prapuesta téenicn W0 BLandmica no aumpls con lay condicianes establatides &0 ol grassep GEC.
HNo cumplen con lo solicitade en numeral 6.2

ai Ausenca de cuslqumr Farmiano solicada en o prisenke DBC, mb &l Fosmulsris de Prepuestas Economica {Fremulerio B-13, cusndo la evaluscion ses
rrezdianb el Metodn de Sehaccidn v hdjudizecion Prisupumshs Fije, dende & Preponente M presenta proguests dconnmics.

c} Falta de firma @81 Proponasibe sn lg Formuario de Presectacon de Propusstas (Formulsro &-1].
Par tanta las propuestas guadan INHABILITADAS .
6. RECOMENDACTON,

Se adjunta los cuadros de cali

En cenformided con la BEpr
Droce=sa de oantratacidn:

La Comisidn de Evalua

ING: Pn.m]o D. MORALES FLOR
Aprobado:

I lnianeg
TCESD [ roxp
EREHCIA SRR ANEN T M-I!'IE'H.!H:,

RESPONSABLE DEL PROCESO DE CONTRATACION (RPA)



